Председателю ОО «Лига

кинематографистов Казахстана»

Баталову Айдару Аскаровичу

От __________________________

ИИН ____________________

проживающего по адресу:

г. Алматы, ул. ______________,

кв.____

тел.: +7 __________________

e-mail: ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня, ________________________ (ИИН _________________), в члены

Общественного Объединения «Лига кинематографистов Казахстана». С Уставом

Объединения ознакомлен и обязуюсь выполнять все его положения.

_________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью, подпись)

__.__.2025 года, г. Алматы